Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SM du Conservatoire des Landes (Siren :

Mise a jour le 01/01/2016

254001993)

Syndicat mixte ouvert
non

Mont-de-Marsan
Mont-de-Marsan
Landes

non

19/11/1982
19/11/1982

Autre cas
M. Bernard SUBSOL

Hbétel du Déparetement

rue Victor Hugo

40025 Mont de Marsan cedex
05 58 05 76 61
05 58 05 93 63

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 23

Dept

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Dept

40
40
40

161 560
71,75

Commune (N° SIREN)

Cagnotte (214000598)

Escource (214000945)

Gailléeres (214001034)

Heugas (214001257)

Labatut (214001323)

Labouheyre (214001349)
Mont-de-Marsan (214001927)
Morcenx (214001976)

Ondres (214002099)
Onesse-Laharie (214002107)
Parentis-en-Born (214002172)
Pontonx-sur-I'Adour (214002305)
Rion-des-Landes (214002438)
Saint-Julien-en-Born (214002669)
Saint-Lon-les-Mines (214002693)
Saint-Sever (214002826)
Sanguinet (214002875)

Tartas (214003139)
Villeneuve-de-Marsan (214003311)

Groupement (N° SIREN)

CC du Pays Tarusate (244000766)
CC Hagetmau Communes Unies (244000709)
CC Maremne Adour Céte Sud (244000865)

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DES LANDES (224000018)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

Mise a jour le 01/01/2016

Population

782
669
609

1 352
1469
2 745
33 154
4 760
4 879
994
5919
2 813
2 592
1612
1222
4 852
3673
3 268
2472

Nature juridique

cC
cC
cC
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2016
- Activités culturelles ou socioculturelles
- enseignement spécialisé de la musique et de la danse - animation et diffusion musicale par création d'un ensemble

instrumental

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

40 SM Agence landaise pour I'Informatique ( ALPI ) (254003304) SM ouvert 750 368

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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